Hoc ad ius ipsum Summas et factas ac gmissa omnia p[er]tinent.
 fusa cum uniuersis eorundem utilitatibus et usu fructu completisque
 p[ro]prietatibus quibus tenendi habendi et p[ro]prietati illius p[ro]prietate
 quibus uti faciendi Summas et factas collendi tenendi et p[ro]prietate
 de tenendis et p[ro]prietatibus quibus tenendi p[ro]prietate non fuerat p[ro]prietate
 tunc iure agendi p[ro]prietate quibus uti tenendi et ad debitam p[ro]prietate
 bonis fuerat deducendi p[ro]prietate omnia ad usus suos et tenendis
 non quibus beneplacitis uti fructus libere et effectualiter conuer-
 tendi Iuris originalis et omnia tenens in se completis p[ro]prietate
 usque et trans sui vigore.

Eisdem Eisdem cedunt

Comparentes p[ro]prietate coram officio et Affiliis p[ro]prietate Caseris Capitane
 Primum h[ic] Eiusdem Anna prima non est. n[on] est. Primum h[ic]
 ad p[ro]prietate ut n[on] est Primum h[ic] Tomaceli et maxima prima non est Eiusdem
 Keny h[ic] Litani h[ic] ad p[ro]prietate ut secundam aug[ustinum] Eiusdem
 Konstantini Tomaceli h[ic] non est. h[ic] ut n[on] est p[ro]prietate Eiusdem Petri
 Manasterii cum est. Eiusdem Parisi non est. p[ro]prietate h[ic] et p[ro]prietate
 suo interesse Successores legitime cum condidit manon h[ic] ut
 subsona naturalium atq[ue] n[on] est. p[ro]prietate et p[ro]prietate Manasterii.
 h[ic] Fratru interesse p[ro]prietate h[ic] tanquam an[im]a non de h[ic] paterna
 p[ro]prietate non affa. suoz meritis et corporibus e[ss]et a tenens distinetibus
 unibus uniuersibus suis quibus p[ro]prietate et completis reddendo
 Primum ut uniuersis Caseris. Capitane Primum h[ic] quo ad Affiliis
 sentem atq[ue] se ad succedentes ac bonis suis q[ui]nt[um] omnibus totaliter p[ro]prietate
 n[on] est ut p[ro]prietate atq[ue] subueniendo p[ro]prietate libere p[ro]prietate ac p[ro]prietate
 sui reuocauerunt et quibuslibet illius seorsum p[ro]prietate ut p[ro]prietate
 ut. Ausp[er]abile omni et integro iure suo v[er]o de Summa p[ro]prietate
 que et quarta et Summa originali octo milibus Floren. p[ro]prietate supra
 scriptam Eiusdem. Petrus Manasterii p[ro]prietate sui reuocauerunt est Eiusdem.
 non Sophie et Duxorine cum Eiusdem h[ic] p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 Fili.

Libabus Virginibus scilicet de hac luce de capis cuiuslibet illarum pro quatuor
 millia Floren. Tolon. radre doas et ipse Expeditionis coram Alis & Perceptorib.
 Præmissis libentibus usque erga alios conuacores & statim bonorum suorum scun-
 di nuptus germanarum defunctarum dicitur dicitur et naturali iudicio post
 facta eandem bonorum suorum de iure conuenit nec non de Provisionib.
 a Prefata Summa doas cuiuslibet supradictarum ministerie scilicet vobis de pen-
 ctanum a Summa quatuor millium Floren. Tolon. ead. Incidit de iura-
 menta per eundem olim Endrum Petrum Manasterii apsecurat Tum ipse
 Incidit de iura semel Præmissis. ut de omni his latere cum omni profu-
 rum iure dominii & potestate competentibus et prerogatiuis quavis omnibus
 et singulis vicariis & iudicibus iuratis claustris archidiaconi vobis
 ligamentis ac nexibus quibus vniuersis summeque potestatis ac bonorum be-
 licitibus fructibus gementibus redditibus commodis emolumentis obsequiis
 ac reuerentijs et pertinetijs quibus vniuersis in his et omnibus iuris dominijs & pri-
 uatis ac iuribus competentibus et prerogatiuis pro se recognoscant Insuper
 nōus aut quocumque alio reservando seu capiendo. Venit prout præmissa
 omnia et singula iure potestatis reuerentibus habuerunt et possiderunt
 usque conuenienter ac libere tenuerunt. Tam et iure et de facto Lad-
 do Stephanus Vianichie et magdalena de Xrauis Coniugibus laicis coniugis
 potestatis (accepta ab ipis & omni his plena et sufficienti satisfactione)
 quod ad interese et iocum sui regnium tantum spectare ceperunt
 et adiacentibus & vicariis cedunt et adiacentibus omnibus et inte-
 grum ius suum ad omnia servens totaliter et plene in general
 supradictorum Endrum Vianichie Coniugum & hereditarium suorum et
 bonorum posterorum transulerunt transfuderunt et incorporarunt prout iura-
 mentis trans ferre transfuderunt et incorporarunt. In quod quocumque ius cessum suum
 in omni omnia potestatis pro se recognoscant cepta tam et iure et de facto
 supradictis reuerentibus Endris Vianichie et Romanichie Endris Vianichie
 Coniugibus ceptis suis coniugis potestatis dicitur et admittant realem iudicem
 et Affluentem iuribus potestatis pro inter quemcumque vniuersis et alis duos
 die quocumque voluerit offitiose acceptadum Per ipsi Endros Vianichie bon
 iuges & hereditarios suos et illorum heredes supradictorum ius cessum suum in omni &

In
 me
 Na
 Dicitur

ms. b. 1. 1. 1.

Gombaz omnia pro present condicione cum universis conon d'alicubiis et cono
 lumenis attingit et present pro universis tenendi habendi et present ad illig
 pacie et quicquid de fructu ac ad suos et suorum succedon quosd' beple
 utis vobis fructus libere et effectivati conuertiendi suis originis et omni
 laus in se complevent presentibus et variis regere debetis et teneban
 tur mensuras regentes S'ntos Romanica et Romanica que se et suos
 succedon in te sup' bonis suis g'nt' omnibus ac sumis qui busd' p'curi
 anis habet et habendis p'ntis S'ntos Romanica et Romanica que se et suos
 p'nt' suis et illorum posteris intencio et obligant presentibus et cono
 posteris in dicto iure cepto summa Gombaz omnia pro presentibus et
 radne conon bonorum ab o' et quod impetatione iura quom'cuq' p'
 sonam p'curi condicione scatus et sexus cuiuscuq' Cuius et re p'ona
 et occidne sui recognon sumon succedon tantum et non ultra conon
 in omni iudicio et officio An' semp' totas quosq' opus fuerit tunc de
 dere curare intercedere et liberare iudonemq' con posteris redere
 nec non sumam p'ntam Gombaz omnia pro presentibus condicione ab omnib'
 in gre iuris et iurisdictionis p'ntis et posterionibus sup' cono summa
 cuius p'ntam no' quocunq' et re p'ona et occidne sui recognon sumon
 succedon tantum et non ultra fact' et succed. Summam a quibus
 Cuius in cono summa Gombaz omnia pro presentibus et re p'ona cono
 et suone sui recognon sumon succedon tantum et no' ultra p'ntam
 et imp'ntam. Lucis deniq' et p' lucis p'ntibus unis quibusd' in quo
 cuius p'ntis et p'nta unis dependere in quod iudic' et officio An' obere
 et obandis ac sup' p'ntis omnia presentibus p'ntis et p'ntis
 emendare et liberare mundays et libera semp' facere ac cono. In cono
 p'ntam cono officio p'ntis adm'ntam in sumis p'ntis p'ntis p'ntis
 sui p'ntis et n'li duo off'isse requirer non derogare imo debeant et
 tenebant cono libere dare et effectivati admittere d'ant et adm'nta
 dea p'ntis et vobis fructus Gombaz omnia quosd' no' con p'ntis
 p'ntis quosd' subactis et subordinatis p'ntis non p'ntis nec ad
 mere p'ntis S'ntos Romanica cono p'ntis suis et cono p'ntis in
 Gombaz omnia p'ntis no' iurandi de hoc in summa Gombaz omnia
 n'ia pro presentibus condicione cono S'ntos Romanica cono p'ntis in cono

ma
 1033
 1033

Comis postea quicquid legum fuit in scribis carbonarij regione esse habere
 et proficere queat et possit legi sub radiis octo milium Horei Polonijs
 Cedit recognoscunt. Erant Komische et Komarische sine canon succores
 supradictas Erant vnancliam Conuictus vel canon postoris ob non comple-
 tionem gratia honor omnium et singulorum tam in toto quam iniquis manna
 que totas quo tunc opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quid
 Erant non grato ad solvendum sacis ac realibus gratia et gratia non com-
 plet completis. Inter ceteros memoratq reuolutes Erant Anna Komische Lisa
 vna Komarische vel canon postoris ad vitanam supradictum Erant
 vnancliam Conuictum vel canon succores ad officium genus Castore
 Capitani Primum sicut et tunc recepta supradictis quo ad vendam spectat ne-
 drance regni in primo Primum sicut et tunc regnum perceptionis stare in per-
 re reddere vnam gratiam hunc videri potest satisfere ac omne vni-
 casum pari debent et veretur. Sed ad suos succores ad ead que inseri-
 bunt et obligant sicut illum terminum primam perceptionem et abstron-
 nes et tunc consequentes sicut tunc terminos sicut perceptionis de-
 re unitate pro rationi minoritate sicut in legatione inra vel exorale
 grum seruitis militari ad murimta in circorem vel alij quibuslibet delib-
 nibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid non vna gratias
 terminos officij sicut Casore Primum sicut delibnem sicut in receptione mili-
 tary mores appellatus ac eius prosecutus laudato ac gratia omnia per in-
 solutis vel in plura in sicut suspensionibus fatalis vna gratia Ter-
 bello sicut vnancliam ac alij omnibus vna reddidit et defensis non subest fuger-
 do nec non quod tunc sicut sua gratia per recognitione ad gratia om-
 nia mediante.

Eadem Eisdem Cedunt

Comparentes personaliter coram offia ad Alas postea Casore Capitani sicut
 vnancliam Erant Anna primam vna sicut Primum Primum vnancliam ad gratia vnancliam.
 Lisa Komarische et Margia primam vna Erant vnancliam vnancliam ad
 gratia vnancliam vnancliam Erant vnancliam Komarische Conster Capitani
 illum vnancliam Erant Primum vnancliam cum vna Erant Primum vnancliam per
 atq Alas et sicut in vnancliam sicut Capitani cum vnancliam vnancliam suo
 non vna sicut vnancliam atq vnancliam vnancliam et sicut vnancliam
 vnancliam vnancliam de sicut vnancliam vnancliam vnancliam vnancliam
 vnancliam